2

село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                                Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 36
    28 октября 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 47 от 26.03.2020

Об отмене постановления от 16.02.2016 № 16/1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которой муниципальные служащие обязаны в течение двух лет сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 16.02.2016 № 16/1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которой муниципальные служащие обязаны в течение двух лет сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский вестник»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области                          А.Д. Бурдыко
председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с. Нагорное, ул.Омская, 32

тираж 70   экземпляров